
facultad 
de artes 

2018 - Año del 
centenario 

de la reforma 
universitaria 

UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

EXP-UNC:0001196/2018 

O 8 MAR 2018 
« VISTO 

El marco legal vigente del Decreto N° 366/06 y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el art. N°74 del Decreto 366/06 se establece la jornada de trabajo convencional de 
35 horas semanales, siete diarias continuas corridas, de lunes a viernes, el exceso de la jornada 
habitual de que se trate será considerado como hora extra convencional con el recargo del 50% en 
los días hábiles, y del 100% en días inhábiles. 

Que en el mes de diciembre 2017 Personal No Docente de la Facultad de Artes trabajo 

horas extras. 

Que se hace necesario retribuir los servicios prestados por los agentes de la Facultad de 

Artes. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Disponer que por intermedio del Departamento Personal y Sueldos de la 
Facultad de Artes, se proceda abonar en concepto de montos brutos las siguientes horas extras 
correspondiente al mes diciembre de 2017 en días hábiles (código 81) al personal no docente 
que a continuación se detalla e imputar a la fuente y apertura programática que se especifica: 

LEGAJO 
NOMBRE Y 
APELLIDO HORAS 50% 

IMPORTE 
BRUTO FUENTE 

APERTURA 
PROGRAMATICA 

28021 NIETO MARCELA 8 423625 16 095.000.000.16.45.00.00.01 

38250 PEREZ VERONICA 17 9827.55 16 095.000.000.16.45.00.00.01 

42055 RAMALLO M. MERCEDES 7 2431.14 16 095.000.000.16.45.00.00.01 

42486 GIMENEZ SCHAB ROBERTO 10 3048.03 16 095.000.000.16.45.00.00.01 

44703 CARNERO CARLOS 7 2448.45 16 095.000000.16.45.00.00.01 

45708 CACCIA PABLO 7 1664.59 16 095.000.000.16.45.00.0001 

46583 GODOY BETANCU VILMA 15 495903 16 095.000.000.16.45.00.00.01 

51083 ODDONE CARLOS DANIEL 7 1664.59 16 095.000.000.16.45.00.00.01 

51501 MLITIGLIENGO INGRID 26.5 6126.59 16 095.000.000.16.45.00.00.01 

53400 CARRIZO LILIANA 	. 9 1486.51 16 095.000.000.16.45.00.00.01 

$3454 PONT! SANTIAGO 12 198206 16 095.000.000.16.45.0000.01 



Neter, LUISA. 1, 1E111 
:71A:...17, i.E.e,7:1:. 

,11: A7,09 - 

RESOLUCIÓN N° 1 0 1 

PlY 
Decana 

Facultad de Artes 
ubive+sidad Nacional de Córdoba 

2018 -Año del 
centenario 

de la reforma 
universitaria 

facultad 
de artes UNC 

  

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

ARTICULO 2°: Disponer que por intermedio del Departamento Personal y Sueldos de la 
Facultad de Artes, se proceda abonar en concepto de montos brutos las siguientes horas extras 
correspondiente al mes diciembre de 2017 en días inhábiles (código 82) al personal no docente 
que a continuación se detalla e imputar a la fuente y apertura programática que se especifica: 

LEGAJO 
NOMBRE Y 
APELLIDO HORAS 100% 

IMPORTE 
BRUTO FUENTE 

APERTURA 
PROGRAMAT1CA 

40822 ROB1N SILVIA 6 2896.93 16 095.003.002.16.45.30.00.01 
44301 ALMADA NATALIA 6 3156.96 16 095.003.002.16.4530.00.01 
45961 CORREA VERONICA 6 1948.64 16 095.003.002.1645.30.00.01 
45961 CORREA VERONICA 5 - 1623.87 16 095.003.001.1645.30.00.01 
52580 .  BUDE GABRIEL 5 1458.70 16 095_003.002.16.45.30.00.01 

53454 .PONT1 SANTIAGO 7 1541.60 16 095.000.000.16.45.00.00.01 

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto electrónico de la U.N.0 comuníquese a 
Departamento Personal y Sueldos, luego archívese. 


	00000001
	00000002

